СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

1 июля 2019 года №108

О назначении
ответственного

В соответствии с письмом Федерального центра детско-юношеского
туризма и краеведения от 01.07.2019 года № 01-220

приказываю:

1. Назначить Авдееву Елену Валентиновну, методиста СОГБУДО
«Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта», уполномоченным
сотрудником, ответственным за координацию деятельности школьных
музеев на региональном уровне.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

приказом ознакомлена

Малахов М.И.

Авдеева Е.В.